



Ledersporet ApS

Gl. Ryevej 24 A
8660 Skanderborg

ÅRSRAPPORT
16. april 2018 til 30. juni 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. november 2019

Dirigent Henrik Sperling

CVR NR. 39501678

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ledersporet ApS Gl. Ryevej 24 A 8660 Skanderborg
	Telefon: 23 68 26 64 CVR-nr.: 39 50 16 78 Stiftet: 16. april 2018 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 16. april - 30. juni
Direktion	Gitte Sperling Henrik Sperling
Pengeinstitut	Handelsbanken, Horsens afdeling Høegh Guldbergs Gade 3 A 8700 Horsens
Revisor	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af virksomhed indenfor undervisning og konsulentbistand i forbindelse med personlig lederudvikling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat, et underskud på kr. 37.655 anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ledelsen fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et lidt højere aktivitetsniveau.

RESULTATOPGØRELSE
16. APRIL 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	-37.655
	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-37.655
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-37.655
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-37.655
	<hr/>
DISPONERET I ALT	-37.655
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019
Andre tilgodehavender.....	1.533
Tilgodehavender.....	1.533
Likvide beholdninger.....	18.312
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	19.845
AKTIVER.....	19.845

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital.....	51.000
Overført resultat.....	-37.655
2 Egenkapital	13.345
Anden gæld	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser	6.500
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.500
PASSIVER	19.845

NOTER

2018/19

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Det bedømmes, at virksomheden kan retablere den tabte kapital ved egen indtjening. I perioden indtil retablering finansierer ledelsen fortsat selskabet, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	51.000	0	51.000
Overført resultat.....	0	-37.655	-37.655
	<u>51.000</u>	<u>-37.655</u>	<u>13.345</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Sperling (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054149188050

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-11-28 14:32:38Z

NEM ID 

Henrik Winther Sperling (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-226819237685

IP: 83.73.xxx.xxx

2019-11-28 15:19:37Z

NEM ID 

Inger Kristensen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403350480

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-11-28 15:21:53Z

NEM ID 

Henrik Winther Sperling (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-226819237685

IP: 83.73.xxx.xxx

2019-11-28 15:30:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C8XEO-D4K0E-OMZAQ-KL YPS-EM2Q6-SFMWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>